1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 122  DE 2016

DISPÕE SOBRE PROROGAÇÃO DE CONVÊNIO ENTRE O MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM E A IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE MOGI MIRIM, PARA O FIM QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprovou e o Prefeito Municipal LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP sanciona e promulga a seguinte Lei:
Art. 1º O convênio celebrado entre o Município de Mogi Mirim e a IRMANDADE DA SANTA CADA DE MISERICÓIRDIA DE MOGI MIRIM, por força da Lei Municipal nº 5.553, de 12 de maio de 2014, fica prorrogado para mais 30 (trinta) meses, com efeito retroativo a 17 de novembro de 2016.

Art. 2º Ficam mantidas as demais disposições da Lei Municipal nº 5.553, de 12 de maio de 2014.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Mogi Mirim, 24 de novembro de 2016.

LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP

Prefeito Municipal

Projeto de Lei nº 122/2016
Autoria: Poder Executivo Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]